
Protección de la lona mediante cofre.
Protection de la toile avec coffre.

Brazos Concept con cadena Inox.
Bras Concept avec chaîne Inox.

Perfiles de carga con canal para iluminación Led.
Profiles de charge avec canal pour illumintaion Led. Per�les

Pro�ls

41Abri 6050
Abri 6050
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Verde / Vert 

Los colores Blanco,Negro, Plata, Bronce y Gris Inox 
NO tienen Nº RAL.

RAL 6009

Les couleurs Blanc,Noir, Argent, Bronze et Gris Inox 
N’ont pas num RAL. 

Burdeos / Bordeaux
RAL 3005

Blanco / Blanc 
RAL -----

Negro / Noir
RAL -----

Plata / Argent
RAL -----

Bronce / Bronze
RAL -----

Marfil / Ivoire 
RAL 1013

Marrón / Marron
RAL 8014

Gris / Gris
RAL 7011

Verde / Vert

RAL 6005

Gris Inox / Gris Inox
RAL ----

Gris / Gris
RAL 7022

Gris / Gris
RAL 7035

Marrón / Marron
RAL 8017

Marrón / Marron
RAL 8019

Soportes en aluminio de fundición.

Tornillería en Dacromet.

Perfil cofre en aluminio extrusionado.

Supports en aluminium.

Visserie en Dacromet.

Profil coffre en aluminium.
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1 -

2 -

3 -

4 -
5 -

Perfil cofre   /   Profil coffre 

Perfil de carga    /   Profil de charge 

Juego de soportes   /   Jeu de supports 

Juego de tapas   /   Jeu de bouchons 

Juego de brazos   /   Jeu de bras 

5

 

Clasificación : Clase II
Classification : Classe II

Resisténcia al viento : 38Km/h
Résistance au vent : 38Km/h

6

6 - Perfil pie   /   Profil pied 

Medidas Minimas y Máximas
Limites Dimensionnelles

Salida Linea Minima Linea Maxima

150 x 150

175 x 175

200 x 200

225 x 225

250 x 250

300 x 300

190

215

240

265

315

340

600

600

600

600

600

600

Avancée Minimum Maximum

Motorización : Motores LT, RTS o Io.

Automatismos : Compatible con todos los automatismos.

Motorisation: Moteurs LT, RTS o Io.

Automatismes : Compatible avec tous les automatismes.
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7 - Base   /   Base carrée 

Perfil carga en aluminio, con canal para
iluminación Led.

Profil de charge en aluminium avec canal pour 
illumination Led.5º

20º

6050 Toldo Abri de terraza
Store Abri de terrasse

Brazos Concept con cadena de acero Inox.
Bras Concept à chaîne en acier Inox.

Brazos de 150 - 200 - 250 - 300 y 350 con canal 
para iluminación Led.

Bras de 150 - 200 - 250 - 300 et 350 avec canal pour
illumination led.10
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